
 

 

UCHWAŁA NR LI/970/14 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXV/1118/10 Rady Miasta Mysłowice z dnia 1  lipca 2010 r.  

w sprawie nadania statutu Osiedlu Morgi 

Na podstawie art. 35, art. 40 ust. 2  pkt 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póżn. zm.).  

Rada Miasta Mysłowice  

uchwala:  

§ 1. W statucie Osiedla Morgi, stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr LXXV/1118/10 Rady Miasta 

Mysłowice z dnia 1  lipca 2010 r. w sprawie nadania statutu Osiedlu Morgi, wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) Załącznik nr 1  do statutu Osiedla Morgi otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 

Uchwały,  

2) Załącznik nr 2  do statutu Osiedla Morgi otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała Nr LXXV/1118/10 Rady Miasta Mysłowice z dnia 1  lipca 2010 r. 

w sprawie nadania Statutu Osiedlu Morgi, nie ulega zmianie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mysłowice 

 

 

Grzegorz Łukaszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lutego 2014 r.

Poz. 790



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/970/14 

Rady Miasta Mysłowice 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 790



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/970/14 

Rady Miasta Mysłowice 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

WYKAZ ULIC OSIEDLA MORGI 

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego  

Adolfa Dygasińskiego  

Graniczna numery 18 - 92 parzyste  

Tadeusza Hołuja  

Jarosława Iwaszkiewicza  

Jana Kochanowskiego  

Tadeusza Kotarbińskiego  

Marii Kownackiej  

Leśna numery 65 b - c do końca (nieparzyste) 

Ofiar Września z wyłączeniem numeru 1a,  

Bronisława Pukowca numery 30 do końca parzyste, numery 31a do końca nieparzyste  

Równoległa  

Henryka Sienkiewicza numery 22 do końca parzyste, numery 33 do końca nieparzyste  

Skałki  

Ewy Szelburg - Zarembiny  

Melchiora Wańkowicza  

Józefa Wybickiego  

Emila Zegadłowicza  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 790


		2014-02-10T08:08:09+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




